
 

 

Referat fra møte med representanter for Risør Sjømannsforening 
 
Onsdag 3. juni i våre lokaler. 
 
Til stede var formann i RS, Arne Karl Jørgensen, og foreningens medlemmer Tor Arnt Dalstrøm og 
Frank Thorsen. Fra LoS var formann Per Flåthe 
 
 
Kjøre medlemmer! 
 
 
«Årsaken til møtet skyldtes en henvendelse fra Risør Sjømannsforening der de ønsket en 
meningsutveksling vedrørende rekruttering av nye medlemmer og sammensetningen av 
eksisterende medlemmer. 
 
Foreningens formann fortalte at et utvalg har sett på problemstillingene og trukket linjene fram til 
2046. Jørgensen sa rett ut at konklusjonen er klar: 
 
- Dersom det ikke skjer noe av betydning vil medlemsmassen være nede på 27 medlemmer i 

forhold til drøyt 80 i dag, og alle i høy alder.  
 
Formannen i LoS kunne fortelle at den samme uheldige sammensetningen av medlemmer i høy 
alder har vi også, og frykter en tilsvarende utvikling.  
 
Våre foreninger byr på mange likheter utover en aldrende medlemsmasse. Blant annet eier vi våre 
foreningslokaler. Går utviklingen i feil retning vil det neppe være medlemmer nok til å ivareta og 
drifte lokalene ble en konklusjon.  
 
Det er også forskjell. Statuttene til Risør er noe mer rettet mot sjøfolk og skipsfart, mens vi har 
åpnet for en bredere medlemsmasse. Våre foreninger er imidlertid enige i at statuttene likevel må 
endres til å åpne for enda bredere medlemsmasse, samt gjøre det lettere å bli medlem i våre 
foreninger.  
 
Samtalen dreide seg også om hvordan kan vi påvirke yngre krefter til å bli medlemmer? 
 
Dette spørsmålet dukker opp på hvert eneste styremøte hos oss. Risør har hatt det samme, men 
valgte tidligere å sette ned et utvalg for å se på løsninger.  
 
Gjøre seg mye mer synlige i lokalmiljøet. Være aktive i mediene. Få positiv oppmerksomhet. Dette 
er tre muligheter som skal forfølges. Vi har ikke vært like tydelige på hvor vi skal gå hen, men under 
samtalen ble vi enige om å ha tettere samarbeid med Risør, slik at begge foreningene kan komme 
til gode måter å oppnå nødvendige resultater.  
 
Det er klinkende klart at dette medfører mer arbeid for oss, men fungerer det med litt innsats vil 
gevinsten komme. 
 
Møtet varte i to timer. I tillegg til dagsordenen hadde vi omvisning i våre lokaler oppe og nede, og 
fikk skryt for det vi kan vise fram. Litt enkel bespisning ble det også tid til. Møtet ble rundet av med 
at vi utvekslet våre respektive historier i bokform, og en liten omvisning på LKKS og det som skal 
bli kystkulturkvartalet.»  
 
 
 


